
第３号様式（第６条関係）

１ 誘致・調査
（単位：円）

区分 事業予算額

2,000,000

1,000,000

1,000,000

2,000,000

200,000

1,000,000

400,000

400,000

8,000,000

4,000,000

4,000,000

8,000,000

招致計画書・PR資料送付

別紙参照

別紙参照

委託費

人件費

国際競技連盟
招へい費

収 支 差 額

分担金収入（東京都）

自己資金

収
　
入

小 計

事業収支計画書

経費区分 内容及び積算内訳（詳細は任意様式による資料添付でも可）

支
　
出

広報宣伝費 招致計画書・PR資料作成

印刷製本費 招致計画書・PR資料作成

翻訳費 招致計画書・PR資料作成

渡航費 国際競技連盟会議への出席（5人×2回予定）

宿泊費

小 計

国際競技連盟会議への出席（５人×2回予定）


